1,062,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740600699973LJb7Y

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.5.01 Fumigación 1,062,000.00

Total 1,062,000.00

El monto de : **Un  millon sesenta y dos  mil  con 00/100 (1,062,000.00)